
государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
Самарской области «Длексеевский государственный техникум»

Приказ

от 28.06.2024 г №

«О назначении ответственного» V

В связи с производственной необходимостью

Приказываю:
Ч

1. Назначить ответственным за содействие занятости студентов 
учреждения на летний период заместителя директора по учебно
производственной работе Абудихину Екатерину Анатольевну с 
01.07.2027 г по 31.08.2024 г.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГПБОУ СО «Адетссеевский 
государственный технйкум»

С приказом ознакомлена:

К.Ф.Демина 

Абудихина Е.А.


